


KOKOUSAIKA	15.1.2018 klo 18.00 - 20.28	
KOKOUSAIKKA	kunnantalon kokoushuone	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET Merkintä puheenjohtajasta	Autio Mauno Hänninen Asko, pj. Oinonen Mirka Pihlasaho Jari Poikonen Anu Poikonen Irene Vesterinen Reijo	
MUUT SAAPUVILLA OLLEET Läsnäolon peruste	Saari Kirsi, valt. pj. Villman Sanna, valt. I vpj. Huurtola Pertti, valt. II vpj. Vehkaoja Markku, kunnanjohtaja, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä Niskanen Terttu, työllisyyskoordinaattori, Oiva Oy, § 2 Oksanen Anu, elinkeinokoordinaattori, §:t 3 - 4	
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi	
ASIAT	§ 1 - 14	
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA Tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta.	Pihlasaho Jari Vesterinen Reijo	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja  Asko Hänninen	Pöytäkirjanpitäjä  Markku Vehkaoja
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.	Tarkastusaika Kannonkoski 19.1.2018 Allekirjoitukset  Jari Pihlasaho	 Reijo Vesterinen
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Paikka ja pvm Kannonkoski 22.1.2018 Virka-asema toimistos sihteeri	Allekirjoitus  Anneli Paananen

Kokousaika	15.1.2018 klo 18.00
Kokouspaikka	kunnantalon kokoushuone
Käsiteltävät asiat	
1	Kunnanvaltuuston 18.12.2017 pitämän kokouksen laillisuus ja täytäntöönpanokelpoisuus
2	1 Työllisyysasioiden tilannekatsaus
3	Elinkeinoasioiden tilannekatsaus
4	2 Ei-julkinen asia
5	Valtionosuudet vuodelle 2018
6	3 Sinisen Tien kehittämishankkeen puskurilainan ehtojen muuttaminen
7	Loma-asuntojen käyttötarkoituksen muuttaminen
8	4 Metsän myynti Lahdentauksen kaavoitusalueelta
9	Kunnanhallituksen kokousajat ja pöytäkirjan nähtävillä pito v. 2018
10	5 Talous- ja velkaneuvontapalvelun tuottaminen 1.1.2019 alkaen
11	6 Talousarvion 2018 täytäntöönpano-ohjeet
12	Oppisopimuskoulutuksen tuen myöntämisperusteet v. 2018
13	Ostolaskujen ja tositteiden hyväksymisoikeudet kunnanhallituksen toimialalla
14	Tiedoksi asiat
Pöytäkirjan nähtävänäpito	Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus, pidetään yleisesti nähtävänä
Puheenjohtaja	
Ilmoitusmenettely	Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle Ilmoitustaulunhoitaja

KUNNANVALTUUSTON 18.12.2017 PITÄMÄN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA TÄYTÄNTÖÖNPANOKELPOISUUS

Kuntalain mukaan kunnanhallituksen tehtävänä on valtuuston päätösten laillisuuden valvonta. Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta. Asia on viipymättä saatettava valtuuston uudelleen käsiteltäväksi.

Kunnanvaltuustossa 18.12.2017 käsitellyt asiat:

- Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunnan varapuheenjohtajan nimeäminen / yhteistoimintasopimuksen täsmentäminen
- Mannilantien teollisuushallin laajennus
- Vanhustentukiyhdistys ry ja Kannonkosken kunta
- talousarviomuutokset 2017
- talousarvio 2018 ja talous- ja toimintasuunnitelma 2018 – 2020
- Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali 2017

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus toteaa, että kunnanvaltuuston 18.12.2017 kokouksessa tekemät päätökset ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä ja päättää panna ne täytäntöön.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	RV JP	

TYÖLLISYYSASIOIDEN TILANNEKATSAUS

Kannonkosken kunnan ja Oiva Oy:n yhteinen työllisyyskoordinaattori Terttu Niskanen on kutsuttu kunnanhallituksen kokoukseen antamaan ajankohtaista sausta työllisyysasioista.

Liitteenä työllistämisen kuntalisän maksamisperusteet vuodelle 2018 sekä kuntalisän hakemuskaavake (liite 1/15.1.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus kuulee katsauksen, käy siitä keskustelua ja antaa mahdolliset toimitaohjeensa jatkotyöskentelyä varten.

PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus kävi keskustelun aiheesta ja päätti kutsua Oiva Oy:n toimitusjohtajan hallituksen kuultavaksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

ELINKEINOASIOIDEN TILANNEKATSAUS

Kannonkosken ja Kyyjärven kuntien yhteinen elinkeinokoordinaattori Anu Oksanen on kutsuttu kunnanhallituksen kokoukseen antamaan ajankohtaiskatsausta Kannonkosken elinkeinoasioista, ns. elinkeinostrategian tekemisen vaiheesta sekä lähitulevaisuuden näkymistä ja mahdollisuuksista.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus kuulee katsauksen, käy siitä keskustelua ja antaa mahdolliset toimintaohjeensa jatkotyöskentelyä varten.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

VALTIONOSUUDET VUODELLE 2018

Valtiovarainministeriö on tehnyt päätökset kuntien peruspalvelujen valtionosuudesta sekä kuntien verotuloihin perustuvan valtionosuuksien tasauksen vahvistamisesta vuodelle 2018. Lisäksi ministeriö on tehnyt päätökset kuntien kotikuntakorvauksen perusosista vuodelle 2018.

Kannonkosken kunnan saama peruspalvelujen valtionosuuden määrä on päätöksen mukaan 6.179.847 euroa, josta vähennetään opetus- ja kulttuuritoimen ja vapaan sivistystyön rahoitus, joka sisältää mm. kunnan maksuosuudet toisen asteen koulutuksen kustannuksista, yhteensä -272.683 euroa. Valtionosuuden määrä ilman em. opetus- ja kulttuuritoimen rahoitusta ja kotikuntakorvaustuloja ja -menoja on yhteensä 5.907.164 euroa.

Talousarviossa valtionosuuksia merkittiin yhteensä 5.872.000 euroa, joten saadun päätöksen mukaan valtionosuuksia kertyy +35.164 euroa talousarviossa arvioitua enemmän. Erotus johtuu opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuksien sisältämän kunnan omarahoitusosuuden pienentymisestä.

Jos kunta on tyytymätön valtionosuuspäätöksiin, sillä on oikeus kolmen kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus valtiovarainministeriölle.

Esi- ja perusopetuksen laskennallisten kustannusten perusteella määrätyt kotikuntakorvaukset on esitetty sivistystoimen talousarviossa toimintamenoina ja -tuloina, mutta niiden maksatus tapahtuu keskitetysti yhtenä kokonaisuutena muun valtionosuuden yhteydessä. Kotikuntakorvaustuloja kunta saa +46.886 euroa ja kotikuntakorvauksia maksetaan -57.305 euroa.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy saadut valtionosuuspäätökset vuodelle 2018.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

SINISEN TIEN KEHITTÄMISHANKKEEN PUSKURILAINAN EHTOJEN MUUTTAMINEN

Suomen Sininen Tie ry on lähestynyt syksyn 2017 aikana kaikkia yhdistyksen kuntajäseniä toiminnanjohtajan pyynnöllä, jossa esitetään kuntien myöntämien ja vielä jäljellä olevien puskurilainojen takaisinperinnästä luopumista osana yhdistyksen talouden tasapainotusta ja yhdistyksen 50-vuotisjuhlaa.

Yhdistyksen talouden tila on toimikaudella parantunut, mutta on edelleen heikko. Yhdistyksen vuosikokous hyväksyi 28.3.2017 vuoden 2016 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Toiminnanjohtajan kirjelmän mukaisesti kaikki muut yhdistyksen jäsenkunnat ovat tähän mennessä tehneet asiassa yhdistykselle myönteisen päätöksen.

Liitteenä toiminnanjohtajan kirje 5.12.2017 (liite 3/15.1.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää muuttaa yhdistyksen vielä jäljellä olevan 2000 euron puskurilainaosuuden yhdistykselle annettavaksi Kannonkosken kunnan kehittämistueksi.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall § 93 / 12.10.2015

Kunnanhallitus on 29.4.2013 § 102 myöntänyt Suomen Sininen Tie ry:lle 10.000 euron määräaikaisen puskurilainan Suomen Sinisen Tien Palveluyhteistyöverkoston kehittäminen-hankkeen rahoitukseen seuraavasti:

"Kunnanhallitus päättää myöntää Suomen Sininen Tie ry:lle 10 000 euron puskurilainan kahden prosentin korolla 31.12.2015 asti elinkeinollisen kehittämishankkeen toteutuksen varmistamiseksi. Ehtona on, että laina maksetaan takaisin välittömästi, kun kehittämishankkeen viimeinen maksatus on saatu."

Yhteensä 14 kuntaa on myöntänyt yhdistykselle lainaa 10.000-15.000 euroa/kunta. Lainojen yhteismäärä on 160.000 euroa. Kuntien lainat on tarkoitettu kehittämishankkeen välirahoitukseksi kunnes Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksen myöntämän tukirahoituksen viimeinen maksuerä on maksettu. Loppumaksatus on tapahtunut täysimääräisenä toukokuussa 2015.

Suomen Sininen Tie ry esittää 7.9.2015 päivätyllä kirjeellään, että puskurilainan ehtoja muutetaan seuraavasti:

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

- 1) Sininen Tie ry maksaa 8.000 euroa eli 80 % puskurilainasta viimeistään 31.12.2015
- 2) Yhdistys maksaa loput 2.000 euroa viimeistään 31.12.2016.

Esitystä perustellaan kirjeessä siten, että yhdistyksen tase on heikentynyt merkittävästi hankkeen suuren omarahoitusosuuden (40.000 euroa) vuoksi. Osana hanketta toteutetusta matkailutieopasteiden uusimisesta aiheutui myös ylimääräisiä kuluja vanhojen taulujen arvioitua huonomman kunnon vuoksi. Myös hankkeessa toteutetun uuden Sininentie.fi –verkkopalvelun lanseeraus ja ylläpito aiheuttavat yhdistykselle huomattavia kuluja v. 2015-16.

Yhdistys toivoo kuntien suhtautuvan myönteisesti esitykseen, sillä laina-ajan jatkaminen turvaa Sinisen Tien toiminnan ja palveluiden kehittämisen v. 2016.

Yhdistys on myös huomattavasti korottanut jäsenmaksujaan kuluvana vuonna.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy Suomen Sininen Tie ry:n esityksen puskurilainan ehtojen muuttamisesta siten, että yhdistys maksaa 8.000 euroa lainasta viimeistään 31.12.2015 ja loput 2.000 euroa viimeistään 31.12.2016.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall § 124 / 12.12.2016

Kannonkosken kunta on myöntänyt Sinisen Tien kehittämishankkeelle puskurilainan, josta on maksamatta 2 000 euroa. Laina erääntyy maksettavaksi 31.12.2016. Suomen Sininen Tie ry on lähestynyt Kannonkosken kunnanhallitusta 24.10.2016 päivätyllä kirjeellä ja esittää loppulainan muuttamista kehittämistueksi tai vaihtoehtoisesti lainan takaisinmaksuajan pidentämistä kahdella vuodella.

VS. KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy Suomen Sininen Tie ry:n esityksen puskurilainan ehtojen muuttamisesta siten, että loput 2 000 euroa lainasta maksetaan viimeistään 31.12.2018.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	RV JP	

LOMA-ASUNTOJEN KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTTAMINEN

Rakennustarkastaja on pyytänyt kunnanhallitukselta lausuntoa suhtautumisessa loma-asuntojen käyttötarkoitusten muuttamisessa pysyvään asumiseen. Rakennusvalvonta tutkii varsinaiset luvan myöntämisen edellytykset, mutta suosituksella odotetaan selkeyttä siihen, miten päätöksenteossa tulee huomioida vaarallisen asunnon sijoittamisen mahdolliset taloudelliset seuraamukset. Taloudellisia seuraamuksia voi syntyä esimerkiksi yksityistieavustusten määrän mahdollisesta lisääntymisestä, koulukuljetuksista sekä sosiaalisista kuljetuksista.

Poikkeamispäätökset ratkaistaan aina tapauskohtaisesti ja poikkeamispäätösten toimivalta on rakennusvalvonnalla, eli ennakoon ei käyttötarkoituksen muutoksia voi ratkaista hallituksen päätöksellä. Poikkeamisessa tarkastellaan MRL 171 §:n mukaisia poikkeamisen edellytyksiä.

Paikallisesti pysyvän asumisen vaikutukset alueeseen eivät ole merkittäviä, koska jo nykyisellään loma-asunnot ovat suurelta osalta talviasuttavia ja käytössä ympäri vuoden. Pysyvien asuntojen toteuttamisen ei myöskään voida katsoa johtavan asemakaavan laatimistarpeeseen, koska hakemukset kohdistuvat eri alueille eikä alue siten automaattisesti muutu asemakaavatasoiseksi taajama-alueeksi missä olisi tarvetta järjestää, toteuttaa tai ylläpitää katuverkkoa tai kunnallistekniikkaa.

Perusteluina käyttötarkoituksen muuttamiselle voidaan lisäksi todeta, että kunnan elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää tukea haja-asutusalueiden säilymistä asuttuina, lisätä väestön muuttamista paikkakunnalle sekä vahvistaa elinkeinoelämän kehitystä.

KJ:N EHDOTUS:

Kannonkosken kunta suhtautuu myönteisesti loma-asuntojen käyttötarkoituksen muuttamiseksi pysyvään asumiseen.

Rantaosayleiskaava-alueilla kunta toteaa, ettei poikkeuslupien myöntäminen pääsääntöisesti aiheuta Kannonkosken kunnalle MRL:n 171 §:n kohdan 1 mukaisesti haittaa kaavoitukselle, kaavan toteutumiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle, eikä muutoin yleiskaavamääräysten mukaisten kerrosalamääräysten mukaisesti rakentaessa johda kohdan 4 mukaiseen merkittävään rakentamiseen. Rakennusvalvontaviranomaisen velvollisuuksiin kuuluu selvittää muutoin poikkeamisen edellytykset ja tarvittaessa pyytää lausunto kunnanhallitukselta, mikäli poikkeaminen on merkittävää tai sillä on esimerkiksi vaikutuksia kunnan tulevaan kaavoitukseen tai alueenkäytön muulle järjestämiselle.

Kunnanhallitus toteaa, että ranta-asemakaava-alueilla kunnalla on edelleen oikeus ottaa kantaa maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti poikkeusluvan edel-

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	RV JD	

lytyksiin. Mikäli ranta-asemakaava-alueille on muodostumassa niin merkittävää rakentamista, että kuntaa voitaisiin velvoittaa ryhtymään asemakaavan laatimisprosessiin tai velvoittaa poikkeusluvan johdosta kunnallistekniikan rakentamiseen, tulee poikkeuslupahakemuksesta pyytää lausunto kunnanhallitukselta. Mikäli poikkeaminen määräyksistä voisi johtaa toimenpiteisiin asemakaavan laatimiseksi tai esimerkiksi kunnallistekniikan rakentamiseen kunnan puolesta, tällöin poikkeamista ei pääsääntöisesti voisi myöntää.

Mikäli poikkeuslupa voidaan myöntää niin, ettei kuntaa voida velvoittaa kunnallistekniikan rakentamiseen tai velvoittaa poikkeusluvan johdosta toimenpiteisiin asemakaavan laatimiseksi, kunta puoltaa poikkeamishakemuksia maankäyttö- ja rakennuslain edellytykset huomioiden.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	RV JP	

METSÄN MYYNTI LAHDENTAUKSEN KAAVOITUSALUEELTA

Talousarviossa on vuodella 2018 varauduttu metsän myyntiin 15.000 eurolla. Tässä arviossa ei ole syksyllä 2017 talousarvion laadinnan yhteydessä pystytty vielä ottamaan mukaan kaavoitettavan Lahdentauksen alueen (entinen Nurme-la) mahdollisia hakkuita. Kaupan toteutuessa metsän myyntitulojen arviota joudutaan talousarviomuutosten yhteydessä suurentamaan.

Kannonkosken kirkonkylän Lahdentauksen omakotialueen kaavoitukseen liittyen on leimikkoon suunniteltu hakkuuvaiheessa jättää tietty määrä puustoa pysyyn maisemanhoidollisista syistä asuin- ja ulkoilun alueen käyttötarkoituksen huomioiden. Maisemanhoidollisesti pystyyn jäävän puuston määrää sekä jättöpuiden ryhmittelyä ja sijaintia voidaan säätää vielä hakkuuvaiheessa. Näistä syistä hehtaarikohtaista hakkuupoistumaa on vähennetty noin 30–40 m³ / ha.

Mhy Keski-Suomi / Pekka Viljakainen on pyytänyt tarjoukset kyseisestä leimikosta. Yhdistelmä saaduista tarjouksista on liitteenä (liite 4/15.1.2018). Muilta osin tarjousasiakirjat ovat kokouksessa nähtävänä.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy Stora Enso Oyj:n tarjouksen alueen leimikosta.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Hakkuuakatauluun liittyen kunnanhallitus velvoittaa, että hakkuutyöt aloitetaan vasta Lahdentauksen kaavoituksen saatua lainvoimaisuuden.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV

JP

KUNNANHALLITUKSEN KOKOUSAJAT JA PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVILLÄ PITO V. 2018

Hallintosäännön mukaan toimitin pitää kokouksensa päättämäärän aikana ja päättämäärän paikassa. Kokouksista ilmoitetaan niin kuin kunnallisten ilmoitusten julkaisemisesta kunnassa on päätetty.

Kuntalain mukaan valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakunnan pöytäkirja siihen liitettyine oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen yleisesti nähtävänä siten kuin siitä on ennakolta ilmoitettu.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 27.11.2017 hyväksynyt alustavan kokousaikataulun kevätkaudelle 2018.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää:

- pitää varsinaiset kokouksensa pääsääntöisesti kuukauden toisena ja tarvittaessa myös neljäntenä maanantaina klo 18.00 kunnantaloon kokoushuoneessa,
- että heinäkuussa ei pääsääntöisesti pidetä kokouksia,
- että ylimääräisiä kokouksia pidetään tarvittaessa,
- että pöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävänä kunnantöimistössä kokousta seuraavana maanantaina toimiston aukioloajan,
- että pöytäkirja tarkastetaan kokousviikon aikana kunnantalolla,
- että kunnanjohtajan ja puheenjohtajien päätöspöytäkirjat muutoksenhakuohjeineen pidetään yleisesti nähtävänä kunnantöimistössä päätöstä seuraavan kuukauden ensimmäisenä maanantaina toimiston aukioloajan.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

TALOUS- JA VELKANEUVONTAPALVELUN TUOTTAMINEN 1.1.2019 ALKAEN

Talous- ja velkaneuvontapalvelun järjestämisvastuuseen liittyvä lakimuutos on vahvistettu joulukuun alussa 2017 ja palvelu on siirtymässä Oikeusapu- ja edunvalvontapiirien tehtäväksi 1.1.2019.

Lakimuutoksen seurauksena Jyväskylän kaupungin talous- ja velkaneuvontapalvelun tuottaminen sopimusalueella päättyy 31.12.2018. Palvelua tuotetaan sopimusalueella normaalisti kuluvan vuoden 2018 loppuun asti.

Liitteenä talous- ja velkaneuvonnan siirto 1.1.2019 alkaen (liite 5/15.1.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Merkitään tiedoksi.

PÄÄTÖS:

Merkittiin tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

TALOUSARVION 2018 TÄYTÄNTÖÖNPANO-OHJEET

Kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2018 talousarvion ja vuosien 2018 - 2020 taloussuunnitelman kokouksessaan 18.12.2017.

Taloudenhoidossa on noudatettava kuntalain, kirjanpitolain, kirjanpitolautakunnan kuntajaoston, hallintosäännön ja kunnanhallituksen antamia taloudenhoitoa koskevia ohjeita.

Vuoden 2018 talousarvio on -12.000 euroa alijäämäinen. Taloussuunnitelma-kauden vuosi 2019 on alijäämäinen, mutta vuosi 2020 on arvioitu sote-maakuntaudistuksen toteutumisesta riippuen ylijäämäiseksi.

Talousarvion 2018 täytäntöönpano-ohjeet on liitteenä (liite 6/15.1.2018).

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus antaa lautakunnille ja viranhaltijoille noudatettavaksi liitteen mukaiset talousarvion 2018 täytäntöönpano-ohjeet.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

OPPISOPIMUSKOULUTUKSEN TUEN MYÖNTÄMISPERUSTEET V. 2018

Kannonkosken kunta on tukenut oppisopimuskoulutusta useana vuonna seuraavin perustein:

1. Tukea maksetaan kannonkoskelaiselle yritykselle/yhteisölle, joka ottaa oppisopimussuhteeseen kannonkoskelaisen henkilön.
2. Tuen suuruus on 84 euroa/kuukausi/oppisopimus.
3. Tukea maksetaan enintään 12 kuukauden ajalta samalle työnantajalle kutakin oppisopimusta kohden.
4. Tukea on pääsääntöisesti haettava kahden kuukauden kuluessa oppisopimussuhteen alkamisesta toimittamalla kunnantoimistoon jäljennös oppisopimuksesta. Mikäli kuitenkin tukea haetaan oppisopimussuhteen aikana, maksetaan tukea takautuvasti enintään hakemuskuukautta edeltävän kuukauden alusta lukien.
5. Tuki maksetaan jälkikäteen puolivuositain palkanmaksutositteita vastaan.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus hyväksyy oppisopimustuen myöntämisperusteet edellä esitetyn mukaisina vuodelle 2018. Tukipäätökset tekee kunnanjohtaja viranhaltijapäätöksinä.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

OSTOLASKUJEN JA TOSITTEIDEN HYVÄKSYMISOIKEUDET KUNNANHALLITUKSEN TOIMIALALLA

Toimielimen tulee vuosittain nimetä ne henkilöt, jotka voivat sen puolesta hyväksyä tositteet, ellei hyväksyjää ole määrätty hallintosäännössä. Vastaanottaja ja hyväksyjä eivät voi olla sama henkilö.

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus päättää, että kunnanhallituksen toimialalle kohdistuvat ostolaskut ja tositteet hyväksyy kunnanjohtaja ja hänen poissa ollessaan sijaiseksi määrätty viranhaltija. Kunnanjohtajan tai hänen sijaisensa matka- ja luottokorttilaskut hyväksyy kunnanhallituksen puheenjohtaja.

PÄÄTÖS:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP

TIEDOKSI ASIAT

1. Valtiovarainministeriö
 - Päätös kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja päätös kunnan verotuloihin perustuvan valtionosuuksien tasauksen vahvistamisesta kunnille vuonna 2018
 - Päätös kuntien kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2018
2. Keski-Suomen liitto
 - Maakuntahallituksen pöytäkirja 15.12.2017
 - Maakuntavaltuuston pöytäkirja 1.12.2017
3. Keski-Suomen sairaanhoitopiiri
 - Hallituksen pöytäkirja 13.12.2017
4. Keski-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen johtoryhmä
 - Johtoryhmän pöytäkirja 7.12.2017
 - Järjestämissuunnitelma ja sen aikataulu
5. Äänekosken ammatillisen koulutuksen ky
 - Valtuuston pöytäkirja 15.12.2017
6. SoTe kuntayhtymä
 - Yhtymävaltuuston pöytäkirja 30.11.2017
7. Ympäristötoimen valmiussuunnitelman päivitys 2017
8. Maa-alueiden osto/vuokraustarjouksia
9. Vanhusneuvoston muistio 14.12.2017 kokouksesta
10. Kunnanjohtajan talouden ja toiminnan katsaus

KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedoksi.

PÄÄTÖS:

Merkittiin tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

RV
JP